[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО  КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  03 »  ноября      2015   г.                № 416                            п. Матвеев Курган
О присвоении наименований улиц

в х. Колесниково Матвеево-Курганского

района  Ростовской области.
В связи с необходимостью присвоения наименований сформированным новым улицам в х. Колесниково, Матвеево-Курганского района Ростовской области, согласно проекта планировки и межевания территории под размещение домов индивидуальной жилой застройки и участков для ведения личного подсобного хозяйства на земельном участке с кадастровым номером 61:21:0600001:2669, утвержденного Постановлением Администрации Матвеево-Курганского района от 19.10.2015г № 722,  руководствуясь статьей  11 Земельного кодекса РФ от 21.10.2001 № 136-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19.11.2014 №1221, согласно пункта 24 статьи 30 Устава муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Присвоить сформированным новым улицам, находящимся на территории жилой застройки на земельном участке с кадастровым номером 61:21:0600001:2669, по адресу: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, х. Колесниково, примерно 7 м на восток от ул. Таганрогская, 69 Матвеево-Курганского района Ростовской области, общей площадью 1113187 кв.м., следующие наименования:
1). переулок Мирный (Приложение №1);

2). переулок Братский (Приложение №2);

3). переулок Янтарный (Приложение №3);

4). улица Иловайского (Приложение№4).
2. Рекомендовать сектору архитектуры и градостроительства Матвеево-Курганского района определить тип и категорию новым улицам и провести согласование графического документа по новым улицам.
3. Ответственному за ведение адресной системы муниципального образования:

3.1. выполнить оформление графического документа, установленного образца, по новым улицам, указанным в пункте 1 настоящего Постановления;
3.2. обеспечить передачу копий адресных документов по новым улицам в государственное автономное учреждение Ростовской области «Региональный научно-исследовательский и проектный институт градостроительства»;

3.3. обеспечить внесение сведений о новых улицах в автоматизированную базу данных адресов Матвеево-Курганского сельского поселения.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации «Деловой Миус» и на официальном сайте Матвеево-Курганского сельского поселения.

 3. Контроль, за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации Матвеево-Курганского сельского поселения Рудневу А.А.

 Зам.  Главы Матвеево-Курганского
 сельского поселения                                                                               А.А.Новак